
n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 I4CIV       JN64GB 63 16292 250  OK1TEH     693     16.278 0 0 16.278 14 6.750 23.028

2 I5NSR       JN53TR 87 17572 150  IT9DJF     624  P  17.556 1 81 17.475 12 5.000 22.475

3 IQ5PO       JN53TR 87 17572 150  IT9DJF     624  P  17.556 2 385 17.171 12 5.000 22.171

4 IU4CHE      JN64GB 66 16871 150  OK1TEH     693     16.859 3 986 15.873 13 6.250 22.123

5 IU5RDL      JN53TR 87 17572 100  IT9DJF     624  N  17.556 2 580 16.976 12 5.000 21.976

6 IN3CCD      JN55MR 85 14758 20  IK7UXW     797  P  14.742 0 0 14.742 12 5.000 19.742

7 IN3AHO      JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 0 0 13.947 11 4.000 17.947

8 IN3HKI      JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 2 405 13.542 11 4.000 17.542

9 IQ3TN       JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 9 1.170 12.777 11 4.000 16.777

10 IZ1KGA      JN34XF 56 12099 10  IT9DJF     780  P  12.097 0 0 12.097 10 4.000 16.097

11 IT9DJF      JM68IE 15 7826 300  IZ1KGA     780     7.821 0 0 7.821 10 6.750 14.571

12 IK5LWE      JN54QF 65 10357 25  IQ3XL      266  P  10.343 0 0 10.343 9 3.250 13.593

13 IW5CBH      JN54QF 65 10357 20  IQ3XL      266  P  10.343 0 0 10.343 9 3.250 13.593

14 IZ5DKO      JN53GU 55 9402 50  IV3CWI     327     9.387 0 0 9.387 10 3.750 13.137

15 IK5AMB      JN53GU 55 9402 50  IV3CWI     327     9.387 0 0 9.387 10 3.750 13.137

16 IN3XSV      JN56QB 68 9805 10  I5MDE      276  P  9.794 2 347 9.447 8 2.750 12.197

17 IW3ROW      JN65VP 43 9629 100  OK1TEH     503     9.612 0 0 9.612 7 2.250 11.862

18 IK4ADE      JN54OE 51 8753 100  IQ3XL      272     8.748 0 0 8.748 9 3.000 11.748

19 IK2SGF      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

20 IZ2EWV      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

21 IU2KJQ      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

22 IU2BYK      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

23 IU2BXG      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

24 IK2BUF      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

25 IW2CDH      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

26 IW2BGD      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

27 IQ2MZ       JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

28 IK2RHE      JN45QA 54 8132 20  9A1I       560     8.118 1 159 7.959 10 3.500 11.459

29 IQ3XL       JN56UO 45 8407 75  OK1TEH     444     8.389 0 0 8.389 9 3.000 11.389

30 IU3KUD      JN55SR 50 7055 20  IK7UXW     768  P  7.054 1 169 6.885 10 4.000 10.885

31 IK7UXW      JN80XP 12 5977 200  IK2HKT     874     5.965 0 0 5.965 8 4.750 10.715

32 IW3QID      JN65VP 43 8651 10  I1KFH      418  P  8.636 1 241 8.395 7 2.250 10.645

33 IK4RAS      JN54SJ 53 7905 10  IN3DGK     247  P  7.894 0 0 7.894 8 2.750 10.644

34 I1KFH       JN45FG 37 6816 150  OK1TEH     704     6.815 0 0 6.815 9 3.000 9.815

35 I0XNH       JN62BJ 27 6156 150  IT9DJF     471     6.146 0 0 6.146 7 3.500 9.646

36 IZ3NOC      JN55VC 46 6720 20  OK1TEH     596     6.713 1 167 6.546 9 3.000 9.546

37 IQ3CO       JN55QO 51 6072 25  I1LJV      239     6.064 1 124 5.940 9 3.000 8.940

38 I1LJV       JN44GT 37 5549 150  IW3ROW     422     5.545 0 0 5.545 9 3.000 8.545

39 IQ1ZM       JN44GT 37 5549 150  IW3ROW     422     5.545 1 38 5.507 9 3.000 8.507

40 IK2LFH      JN45OM 46 5373 15  I4CIV      309     5.367 1 16 5.351 9 3.000 8.351

41 IZ1EZN      JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

42 IK1XPK      JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

43 IU1DRY      JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

44 IW1AHI      JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

45 IQ1UA       JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

46 IN3ZTI      JN55OL 39 5022 20  IZ1KGA     292     5.008 0 0 5.008 8 2.750 7.758

47 IV3MIE      JN65TS 31 4666 20  OK1TEH     491     4.656 0 0 4.656 6 2.000 6.656

48 IK7JNM      JN80XO 11 1998 10  I4CIV      589     1.995 0 0 1.995 5 4.500 6.495

49 IK4DCX      JN64GB 15 3004 10  IK7UXW     586     3.002 1 303 2.699 8 3.750 6.449

50 IZ0KRC      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

51 IQ0AP       JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

52 IU0NHG      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

53 IU0NHH      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

54 IW3ARN      JN56LL 31 4061 2  I5NSR      311     4.053 0 0 4.053 6 2.000 6.053

55 IZ3ETC      JN55UQ 29 3360 25  IK5AMB     224     3.359 0 0 3.359 7 2.500 5.859

56 IW1CKM      JN44HV 29 3289 120  IU4CHE     325     3.287 0 0 3.287 5 1.750 5.037

57 IQ3MP       JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

58 IN3ALD      JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

59 IN3DGK      JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

60 IV3GAP      JN66OA 22 3054 10  IK5AMB     320     3.052 1 171 2.881 6 2.000 4.881

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

61 IU5NHB      JN53HP 27 2860 10  IK2HKT     246  N  2.858 2 266 2.592 6 2.250 4.842

62 IQ5DY       JN53HP 27 2860 10  IK2HKT     246     2.858 2 266 2.592 6 2.250 4.842

63 IZ5YBK      JN53NS 24 2359 10  IZ1KGA     258     2.363 0 0 2.363 6 2.250 4.613

64 IK5XVV      JN53NS 24 2433 7  IZ1KGA     258     2.436 1 114 2.322 6 2.250 4.572

65 I4ABG       JN54WV 23 2376 10  IK5AMB     157     2.375 0 0 2.375 6 2.000 4.375

66 I3NGL       JN65DR 20 2425 6  IK5AMB     250     2.425 1 52 2.373 6 2.000 4.373

67 I1GPE       JN45AN 29 2709 60  IZ1KGA     148     2.709 0 0 2.709 4 1.250 3.959

68 IU5KZL      JN53XG 11 1717 10  IT9DJF     569     1.717 2 148 1.569 4 2.250 3.819

69 IQ3WW       JN55WI 18 2119 10  IK5AMB     198     2.117 0 0 2.117 5 1.500 3.617

70 I3JUK       JN55WI 18 2119 10  IK5AMB     198     2.117 0 0 2.117 5 1.500 3.617

71 IZ3PYS      JN55OQ 17 1731 25  I5NSR      220     1.731 1 22 1.709 5 1.750 3.459

72 IZ5FYF      JN53HP 19 3513 10 *IQ5DY      1.607     3.511 1 1.605 1.906 4 1.500 3.406

73 IW3AGO      JN56OS 13 1822 10  I5NSR      340  P  1.822 0 0 1.822 4 1.500 3.322

74 IN3ENN      JN56OS 13 1822 10  I5NSR      340  P  1.822 0 0 1.822 4 1.500 3.322

75 IZ4AIF      JN54VJ 16 1477 10  IN3XSV     188     1.477 0 0 1.477 5 1.750 3.227

76 IQ0VT       JN52VN 7 1106 10  IT9DJF     493     1.105 0 0 1.105 3 2.000 3.105

77 IU0OPT      JN52VN 7 1106 10  IT9DJF     493  N  1.105 0 0 1.105 3 2.000 3.105

78 IK1ZOF      JN35UB 19 1769 50  IQ2MZ      144     1.769 0 0 1.769 4 1.250 3.019

79 IN3BJX      JN56MB 19 1735 10  I5NSR      264     1.732 0 0 1.732 4 1.250 2.982

80 IN3HVL      JN56MJ 17 2004 8  I5NSR      300     2.002 1 242 1.760 3 1.000 2.760

81 IV3CWI      JN66OC 11 1448 10  IK5AMB     327     1.446 0 0 1.446 4 1.250 2.696

82 IU2GLR      JN45TP 22 1437 10  IZ1KGA     205     1.437 2 252 1.185 5 1.500 2.685

83 I2OLV       JN45NK 21 1431 250  IZ1KGA     163     1.431 0 0 1.431 4 1.250 2.681

84 IN3PDI      JN56KB 10 1409 10  I5NSR      266     1.409 0 0 1.409 4 1.250 2.659

85 IK2RLN      JN45UR 28 2844 10 *I4CIV      372     2.844 4 945 1.899 3 750 2.649

86 I2SVA       JN45NT 22 1880 20  I5NSR      305     1.879 0 0 1.879 3 750 2.629

87 IW4CPU      JN54QH 14 1353 10  IK2HKT     205     1.351 0 0 1.351 4 1.250 2.601

88 IU5KRE      JN53IP 14 1518 100  IN3XSV     274     1.518 0 0 1.518 3 1.000 2.518

89 IQ2BG       JN45UR 27 2472 10 *IK5LWE     212     2.472 4 722 1.750 3 750 2.500

90 IU4CZW      JN54TT 11 1123 20  IN3XSV     141     1.122 0 0 1.122 4 1.250 2.372

91 IK3RBQ      JN65DR 9 738 10  IW3QID     117     738 0 0 738 4 1.500 2.238

92 IK7LMX      JN80XP 4 164 10  I7OXH      71     164 0 0 164 2 2.000 2.164

93 IK7IMQ      JN80VN 2 85 10  I7OXH      70     85 0 0 85 2 2.000 2.085

94 IW8FEN      JN70GW 2 539 100  IT9DJF     344     539 0 0 539 2 1.500 2.039

95 IZ3XBK      JN55MO 8 501 10  IK2RHE     146  P  501 0 0 501 4 1.250 1.751

96 IQ3VQ       JN55MO 8 501 10  IK2RHE     146  P  501 1 102 399 4 1.250 1.649

97 IV3XPP      JN65PX 7 319 20  IN3XSV     148     319 0 0 319 3 1.250 1.569

98 IV3VNV      JN65UR 8 1023 10  IN3CCD     207     1.023 0 0 1.023 2 500 1.523

99 IW0BUA      JN61GU 6 280 25  IU0OPT     100     280 0 0 280 2 1.000 1.280

100 IW3BBI      JN56QM 12 258 10  IN3ZWF     61     258 1 1 257 2 1.000 1.257

101 IQ3ED       JN56QM 11 257 10  IN3ZWF     61     257 0 0 257 2 1.000 1.257

102 IN3ZWF      JN56XV 4 175 10  IW3BBI     61     175 0 0 175 2 1.000 1.175

103 IN3PBO      JN66AS 4 132 10  IW3BBI     58     132 0 0 132 2 1.000 1.132

104 IT9QPF      JM67LX 1 32 25  IT9DJF     32     32 0 0 32 1 1.000 1.032

105 IZ7DPB      JN80VN 2 32 100  IK7LMX     17     32 0 0 32 1 1.000 1.032

106 IZ1NOD      JN35PC 3 126 50  IZ1KGA     111     126 0 0 126 2 750 876

107 IK5RUN      JN53OT 10 322 20  IU5NHB     50     322 0 0 322 2 500 822

108 IK0OIB      JN62BD 4 268 10  IQ0AP      67     268 0 0 268 1 500 768

109 IN3LFL      JN56QM 12 229 10 *IN3JBX     57     229 1 57 172 1 500 672

110 IW5AXW      JN53FU 8 604 10 *IZ1KGA     251     603 1 250 353 1 250 603

111 IQ5LU       JN53FU 8 604 10 *IZ1KGA     251     603 1 250 353 1 250 603

112 IN3MNS      JN55KV 2 66 10  IN3XSV     43     66 0 0 66 1 500 566

113 IK4VFB      JN54AU 2 180 10  IZ2DJP     90     180 0 0 180 1 250 430

114 IK2YSJ      JN45MM 1 65 10  IK2HKT     65     65 0 0 65 1 250 315

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 9A1I        JN85FS 8 2118 10  IK2RHE     560 // 2.115 0 0 2.115 // N.A 2.115

 (N.A. = Non Applicabile a questa categoria.)

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 I5NSR       JN53TR 87 17572 150  IT9DJF     624  P  17.556 1 81 17.475 12 5.000 22.475

2 IQ5PO       JN53TR 87 17572 150  IT9DJF     624  P  17.556 2 385 17.171 12 5.000 22.171

3 IN3CCD      JN55MR 85 14758 20  IK7UXW     797  P  14.742 0 0 14.742 12 5.000 19.742

4 IN3AHO      JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 0 0 13.947 11 4.000 17.947

5 IN3HKI      JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 2 405 13.542 11 4.000 17.542

6 IQ3TN       JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 9 1.170 12.777 11 4.000 16.777

7 IZ1KGA      JN34XF 56 12099 10  IT9DJF     780  P  12.097 0 0 12.097 10 4.000 16.097

8 IW5CBH      JN54QF 65 10357 20  IQ3XL      266  P  10.343 0 0 10.343 9 3.250 13.593

9 IK5LWE      JN54QF 65 10357 25  IQ3XL      266  P  10.343 0 0 10.343 9 3.250 13.593

10 IN3XSV      JN56QB 68 9805 10  I5MDE      276  P  9.794 2 347 9.447 8 2.750 12.197

11 IU3KUD      JN55SR 50 7055 20  IK7UXW     768  P  7.054 1 169 6.885 10 4.000 10.885

12 IW3QID      JN65VP 43 8651 10  I1KFH      418  P  8.636 1 241 8.395 7 2.250 10.645

13 IK4RAS      JN54SJ 53 7905 10  IN3DGK     247  P  7.894 0 0 7.894 8 2.750 10.644

14 IU0NHG      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

15 IU0NHH      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

16 IZ0KRC      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

17 IQ0AP       JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

18 IN3ALD      JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

19 IN3DGK      JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

20 IQ3MP       JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

21 IW3AGO      JN56OS 13 1822 10  I5NSR      340  P  1.822 0 0 1.822 4 1.500 3.322

22 IN3ENN      JN56OS 13 1822 10  I5NSR      340  P  1.822 0 0 1.822 4 1.500 3.322

23 IZ3XBK      JN55MO 8 501 10  IK2RHE     146  P  501 0 0 501 4 1.250 1.751

24 IQ3VQ       JN55MO 8 501 10  IK2RHE     146  P  501 1 102 399 4 1.250 1.649

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IU5RDL      JN53TR 87 17572 100  IT9DJF     624  N  17.556 2 580 16.976 12 5.000 21.976

2 IU5NHB      JN53HP 27 2860 10  IK2HKT     246  N  2.858 2 266 2.592 6 2.250 4.842

3 IU0OPT      JN52VN 7 1106 10  IT9DJF     493  N  1.105 0 0 1.105 3 2.000 3.105

Categoria  4EC - 1,3 GHz - OTTOBRE 
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I 0 IX1 I 1 I 2 I 3 IN3 IV3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 IT9 IS0

NO Log 2 0 7 14 6 7 5 7 12 1 5 0 0 0

LOG 9 0 13 17 12 21 7 10 17 0 5 1 2 0

Totali 11 0 20 31 18 28 12 17 29 1 10 1 2 0

114 531.611 129

3370 186 27

874 5 5

JN80XP IK7UXW IK2HKT JN45VS 180 5

IO74 IO84 IO94 JO04 JO14 JO24 JO34 JO44 JO54 JO64 JO74 JO84 JO94 KO04 KO14 KO24

IO73 IO83 IO93 JO03 JO13 JO23 JO33 JO43 JO53 JO63 JO73 JO83 JO93 KO03 KO13 KO23

IO72 IO82 IO92 JO02 JO12 JO22 JO32 JO42 JO52 JO62 JO72 JO82 JO92 KO02 KO12 KO22

IO71 IO81 IO91 JO01 JO11 JO21 JO31 JO41 JO51 JO61 JO71 JO81 JO91 KO01 KO11 KO21

IO70 IO80 IO90 JO00 JO10 JO20 JO30 JO40 JO50 JO60 JO70 JO80 JO90 KO00 KO10 KO20

IN79 IN89 IN99 JN09 JN19 JN29 JN39 JN49 JN59 JN69 JN79 JN89 JN99 KN09 KN19 KN29

IN78 IN88 IN98 JN08 JN18 JN28 JN38 JN48 JN58 JN68 JN78 JN88 JN98 KN08 KN18 KN28

IN77 IN87 IN97 JN07 JN17 JN27 JN37 JN47 JN57 JN67 JN77 JN87 JN97 KN07 KN17 KN27

IN76 IN86 IN96 JN06 JN16 JN26 JN36 JN46 JN56 JN66 JN76 JN86 JN96 KN06 KN16 KN26

IN75 IN85 IN95 JN05 JN15 JN25 JN35 JN45 JN55 JN65 JN75 JN85 JN95 KN05 KN15 KN25

IN74 IN84 IN94 JN04 JN14 JN24 JN34 JN44 JN54 JN64 JN74 JN84 JN94 KN04 KN14 KN24

IN73 IN83 IN93 JN03 JN13 JN23 JN33 JN43 JN53 JN63 JN73 JN83 JN93 KN03 KN13 KN23

IN72 IN82 IN92 JN02 JN12 JN22 JN32 JN42 JN52 JN62 JN72 JN82 JN92 KN02 KN12 KN22

IN71 IN81 IN91 JN01 JN11 JN21 JN31 JN41 JN51 JN61 JN71 JN81 JN91 KN01 KN11 KN21

IN70 IN80 IN90 JN00 JN10 JN20 JN30 JN40 JN50 JN60 JN70 JN80 JN90 KN00 KN10 KN20

IM79 IM89 IM99 JM09 JM19 JM29 JM39 JM49 JM59 JM69 JM79 JM89 JM99 KM09 KM19 KM29

IM78 IM88 IM98 JM08 JM18 JM28 JM38 JM48 JM58 JM68 JM78 JM88 JM98 KM08 KM18 KM28

IM77 IM87 IM97 JM07 JM17 JM27 JM37 JM47 JM57 JM67 JM77 JM87 JM97 KM07 KM17 KM27

IM76 IM86 IM96 JM06 JM16 JM26 JM36 JM46 JM56 JM66 JM76 JM86 JM96 KM06 KM16 KM26

IM75 IM85 IM95 JM05 JM15 JM25 JM35 JM45 JM55 JM65 JM75 JM85 JM95 KM05 KM15 KM25

Squares JN35 JN34 JN33 JN46 JN45 JN44 JN43 JN41 JN40 JN56 JN55 JN54 JN53 JN52 JN51

LOG da 2 1 19 8 15 15 9 15 2

QSO con 26 46 737 244 306 641 313 496 14

Squares JN66 JN65 JN64 JN63 JN62 JN61 JN60 JN72 JN71 JN70 JN81 JN80 JN90 JN67

LOG da 3 7 3 2 5 1 5

QSO con 69 175 123 4 48 72 1 2 19 7

Squares JM49 JM48 JM68 JM67 JM66 JM65 JM79 JM78 JM77 JM76 JM89 JM88 JM87 JM99 JM56

LOG da 

QSO con 13 1

180 114 66

Categoria 4IT - 1K3  MHz - OTTOBRE 

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

Statistica
Partecipazione per call area

Log totali QRB totale Locatori

LOG da = il numero di log ricevuti da om di quello squares                QSO con = il numero di tutti i qso effettuati con quello squares

Qso totali Call on air Squares Totali

Qrb DX Call esteri Field

Qso DX Call italia Country Totali

Mappa degli squares collegati, in rosso gli squares del qso DX (se il DX è fuori mappa, non è visibile)

Attività dai singoli squares

Totali call Italia in aria Log pervenuti 63,3% Log non pervenuti 36,7%
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n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 I0XNH       JN62BJ 27 6156 150  IT9DJF     471     6.146 0 0 6.146 7 3.500 9.646

2 IZ0KRC      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

3 IQ0AP       JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

4 IU0NHG      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

5 IU0NHH      JN61IR 17 3692 50  IN3CCD     465  P  3.685 0 0 3.685 6 2.500 6.185

6 IQ0VT       JN52VN 7 1106 10  IT9DJF     493     1.105 0 0 1.105 3 2.000 3.105

7 IU0OPT      JN52VN 7 1106 10  IT9DJF     493  N  1.105 0 0 1.105 3 2.000 3.105

8 IW0BUA      JN61GU 6 280 25  IU0OPT     100     280 0 0 280 2 1.000 1.280

9 IK0OIB      JN62BD 4 268 10  IQ0AP      67     268 0 0 268 1 500 768

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IZ1KGA      JN34XF 56 12099 10  IT9DJF     780  P  12.097 0 0 12.097 10 4.000 16.097

2 I1KFH       JN45FG 37 6816 150  OK1TEH     704     6.815 0 0 6.815 9 3.000 9.815

3 I1LJV       JN44GT 37 5549 150  IW3ROW     422     5.545 0 0 5.545 9 3.000 8.545

4 IQ1ZM       JN44GT 37 5549 150  IW3ROW     422     5.545 1 38 5.507 9 3.000 8.507

5 IZ1EZN      JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

6 IK1XPK      JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

7 IU1DRY      JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

8 IW1AHI      JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

9 IQ1UA       JN44BX 31 5267 35  I4CIV      365     5.265 0 0 5.265 9 2.750 8.015

10 IW1CKM      JN44HV 29 3289 120  IU4CHE     325     3.287 0 0 3.287 5 1.750 5.037

11 I1GPE       JN45AN 29 2709 60  IZ1KGA     148     2.709 0 0 2.709 4 1.250 3.959

12 IK1ZOF      JN35UB 19 1769 50  IQ2MZ      144     1.769 0 0 1.769 4 1.250 3.019

13 IZ1NOD      JN35PC 3 126 50  IZ1KGA     111     126 0 0 126 2 750 876

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK2SGF      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

2 IZ2EWV      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

3 IU2KJQ      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

4 IU2BYK      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

5 IU2BXG      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

6 IK2BUF      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

7 IW2CDH      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

8 IW2BGD      JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

9 IQ2MZ       JN45QO 49 7530 200  I0XNH      420     7.521 1 26 7.495 12 4.250 11.745

10 IK2RHE      JN45QA 54 8132 20  9A1I       560     8.118 1 159 7.959 10 3.500 11.459

11 IK2LFH      JN45OM 46 5373 15  I4CIV      309     5.367 1 16 5.351 9 3.000 8.351

12 IU2GLR      JN45TP 22 1437 10  IZ1KGA     205     1.437 2 252 1.185 5 1.500 2.685

13 I2OLV       JN45NK 21 1431 250  IZ1KGA     163     1.431 0 0 1.431 4 1.250 2.681

14 IK2RLN      JN45UR 28 2844 10 *I4CIV      372     2.844 4 945 1.899 3 750 2.649

15 I2SVA       JN45NT 22 1880 20  I5NSR      305     1.879 0 0 1.879 3 750 2.629

16 IQ2BG       JN45UR 27 2472 10 *IK5LWE     212     2.472 4 722 1.750 3 750 2.500

17 IK2YSJ      JN45MM 1 65 10  IK2HKT     65     65 0 0 65 1 250 315

 ( * = QSO Error )
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I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 1 - OTTOBRE 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 0 - OTTOBRE 

Per informazioni: iac@ari.it

IAC 2023 - 0.0.9  Data contest = 2023.10.17 pag. 5 di 8



n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 
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)
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Declare

d

N/P
Ricalcol
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error QRB err
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QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IU3KUD      JN55SR 50 7055 20  IK7UXW     768  P  7.054 1 169 6.885 10 4.000 10.885

2 IZ3NOC      JN55VC 46 6720 20  OK1TEH     596     6.713 1 167 6.546 9 3.000 9.546

3 IQ3CO       JN55QO 51 6072 25  I1LJV      239     6.064 1 124 5.940 9 3.000 8.940

4 IZ3ETC      JN55UQ 29 3360 25  IK5AMB     224     3.359 0 0 3.359 7 2.500 5.859

5 I3NGL       JN65DR 20 2425 6  IK5AMB     250     2.425 1 52 2.373 6 2.000 4.373

6 IQ3WW       JN55WI 18 2119 10  IK5AMB     198     2.117 0 0 2.117 5 1.500 3.617

7 I3JUK       JN55WI 18 2119 10  IK5AMB     198     2.117 0 0 2.117 5 1.500 3.617

8 IZ3PYS      JN55OQ 17 1731 25  I5NSR      220     1.731 1 22 1.709 5 1.750 3.459

9 IK3RBQ      JN65DR 9 738 10  IW3QID     117     738 0 0 738 4 1.500 2.238

10 IZ3XBK      JN55MO 8 501 10  IK2RHE     146  P  501 0 0 501 4 1.250 1.751

11 IQ3VQ       JN55MO 8 501 10  IK2RHE     146  P  501 1 102 399 4 1.250 1.649

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 
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)

Qrb DX 
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d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err
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QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IW3ROW      JN65VP 43 9629 100  OK1TEH     503     9.612 0 0 9.612 7 2.250 11.862

2 IW3QID      JN65VP 43 8651 10  I1KFH      418  P  8.636 1 241 8.395 7 2.250 10.645

3 IV3MIE      JN65TS 31 4666 20  OK1TEH     491     4.656 0 0 4.656 6 2.000 6.656

4 IV3GAP      JN66OA 22 3054 10  IK5AMB     320     3.052 1 171 2.881 6 2.000 4.881

5 IV3CWI      JN66OC 11 1448 10  IK5AMB     327     1.446 0 0 1.446 4 1.250 2.696

6 IV3XPP      JN65PX 7 319 20  IN3XSV     148     319 0 0 319 3 1.250 1.569

7 IV3VNV      JN65UR 8 1023 10  IN3CCD     207     1.023 0 0 1.023 2 500 1.523

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 
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)

Qrb DX 
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d

N/P
Ricalcol
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error QRB err
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QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IN3CCD      JN55MR 85 14758 20  IK7UXW     797  P  14.742 0 0 14.742 12 5.000 19.742

2 IN3AHO      JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 0 0 13.947 11 4.000 17.947

3 IN3HKI      JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 2 405 13.542 11 4.000 17.542

4 IQ3TN       JN55MR 84 13961 20  IQ0AP      465  P  13.947 9 1.170 12.777 11 4.000 16.777

5 IN3XSV      JN56QB 68 9805 10  I5MDE      276  P  9.794 2 347 9.447 8 2.750 12.197

6 IN3ZTI      JN55OL 39 5022 20  IZ1KGA     292     5.008 0 0 5.008 8 2.750 7.758

7 IW3ARN      JN56LL 31 4061 2  I5NSR      311     4.053 0 0 4.053 6 2.000 6.053

8 IQ3MP       JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

9 IN3ALD      JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

10 IN3DGK      JN56PO 25 3273 10  I5NSR      321  P  3.272 0 0 3.272 5 1.750 5.022

11 IW3AGO      JN56OS 13 1822 10  I5NSR      340  P  1.822 0 0 1.822 4 1.500 3.322

12 IN3ENN      JN56OS 13 1822 10  I5NSR      340  P  1.822 0 0 1.822 4 1.500 3.322

13 IN3BJX      JN56MB 19 1735 10  I5NSR      264     1.732 0 0 1.732 4 1.250 2.982

14 IN3HVL      JN56MJ 17 2004 8  I5NSR      300     2.002 1 242 1.760 3 1.000 2.760

15 IN3PDI      JN56KB 10 1409 10  I5NSR      266     1.409 0 0 1.409 4 1.250 2.659

16 IW3BBI      JN56QM 12 258 10  IN3ZWF     61     258 1 1 257 2 1.000 1.257

17 IQ3ED       JN56QM 11 257 10  IN3ZWF     61     257 0 0 257 2 1.000 1.257

18 IN3ZWF      JN56XV 4 175 10  IW3BBI     61     175 0 0 175 2 1.000 1.175

19 IN3PBO      JN66AS 4 132 10  IW3BBI     58     132 0 0 132 2 1.000 1.132

20 IN3LFL      JN56QM 12 229 10 *IN3JBX     57     229 1 57 172 1 500 672

21 IN3MNS      JN55KV 2 66 10  IN3XSV     43     66 0 0 66 1 500 566

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 
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)
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N/P
Ricalcol
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error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 I4CIV       JN64GB 63 16292 250  OK1TEH     693     16.278 0 0 16.278 14 6.750 23.028

2 IU4CHE      JN64GB 66 16871 150  OK1TEH     693     16.859 3 986 15.873 13 6.250 22.123

3 IK4ADE      JN54OE 51 8753 100  IQ3XL      272     8.748 0 0 8.748 9 3.000 11.748

4 IK4RAS      JN54SJ 53 7905 10  IN3DGK     247  P  7.894 0 0 7.894 8 2.750 10.644

5 IK4DCX      JN64GB 15 3004 10  IK7UXW     586     3.002 1 303 2.699 8 3.750 6.449

6 I4ABG       JN54WV 23 2376 10  IK5AMB     157     2.375 0 0 2.375 6 2.000 4.375

7 IZ4AIF      JN54VJ 16 1477 10  IN3XSV     188     1.477 0 0 1.477 5 1.750 3.227

8 IW4CPU      JN54QH 14 1353 10  IK2HKT     205     1.351 0 0 1.351 4 1.250 2.601

9 IU4CZW      JN54TT 11 1123 20  IN3XSV     141     1.122 0 0 1.122 4 1.250 2.372

10 IK4VFB      JN54AU 2 180 10  IZ2DJP     90     180 0 0 180 1 250 430

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr
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QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 I5NSR       JN53TR 87 17572 150  IT9DJF     624  P  17.556 1 81 17.475 12 5.000 22.475

2 IQ5PO       JN53TR 87 17572 150  IT9DJF     624  P  17.556 2 385 17.171 12 5.000 22.171

3 IU5RDL      JN53TR 87 17572 100  IT9DJF     624  N  17.556 2 580 16.976 12 5.000 21.976

4 IK5LWE      JN54QF 65 10357 25  IQ3XL      266  P  10.343 0 0 10.343 9 3.250 13.593

5 IW5CBH      JN54QF 65 10357 20  IQ3XL      266  P  10.343 0 0 10.343 9 3.250 13.593

6 IZ5DKO      JN53GU 55 9402 50  IV3CWI     327     9.387 0 0 9.387 10 3.750 13.137

7 IK5AMB      JN53GU 55 9402 50  IV3CWI     327     9.387 0 0 9.387 10 3.750 13.137

8 IU5NHB      JN53HP 27 2860 10  IK2HKT     246  N  2.858 2 266 2.592 6 2.250 4.842

9 IQ5DY       JN53HP 27 2860 10  IK2HKT     246     2.858 2 266 2.592 6 2.250 4.842

10 IZ5YBK      JN53NS 24 2359 10  IZ1KGA     258     2.363 0 0 2.363 6 2.250 4.613

11 IK5XVV      JN53NS 24 2433 7  IZ1KGA     258     2.436 1 114 2.322 6 2.250 4.572

12 IU5KZL      JN53XG 11 1717 10  IT9DJF     569     1.717 2 148 1.569 4 2.250 3.819

13 IZ5FYF      JN53HP 19 3513 10 *IQ5DY      1.607     3.511 1 1.605 1.906 4 1.500 3.406

14 IU5KRE      JN53IP 14 1518 100  IN3XSV     274     1.518 0 0 1.518 3 1.000 2.518

15 IK5RUN      JN53OT 10 322 20  IU5NHB     50     322 0 0 322 2 500 822

16 IW5AXW      JN53FU 8 604 10 *IZ1KGA     251     603 1 250 353 1 250 603

17 IQ5LU       JN53FU 8 604 10 *IZ1KGA     251     603 1 250 353 1 250 603

 ( * = QSO Error )
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1 IK7UXW      JN80XP 12 5977 200  IK2HKT     874     5.965 0 0 5.965 8 4.750 10.715

2 IK7JNM      JN80XO 11 1998 10  I4CIV      589     1.995 0 0 1.995 5 4.500 6.495

3 IK7LMX      JN80XP 4 164 10  I7OXH      71     164 0 0 164 2 2.000 2.164

4 IK7IMQ      JN80VN 2 85 10  I7OXH      70     85 0 0 85 2 2.000 2.085

5 IZ7DPB      JN80VN 2 32 100  IK7LMX     17     32 0 0 32 1 1.000 1.032

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 7 - OTTOBRE 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 5 - OTTOBRE 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 4 - OTTOBRE 

Per informazioni: iac@ari.it

IAC 2023 - 0.0.9  Data contest = 2023.10.17 pag. 7 di 8
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Bonus
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Bonus
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1 IW8FEN      JN70GW 2 539 100  IT9DJF     344     539 0 0 539 2 1.500 2.039

 ( * = QSO Error )
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1 IT9DJF      JM68IE 15 7826 300  IZ1KGA     780     7.821 0 0 7.821 10 6.750 14.571

2 IT9QPF      JM67LX 1 32 25  IT9DJF     32     32 0 0 32 1 1.000 1.032

 ( * = QSO Error )
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